
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 11/2021. (IX.30.) önkormányzat rendelet 

módosításáról  

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 

11/2021. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 9. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) Az ösztöndíj támogatás a 7. § (1) bekezdésében meghatározott típusú pályázat esetében 2, a 7. § 

(2) bekezdésében meghatározott típusú pályázat esetében 6 egymást követő tanulmányi félév 

időtartamra szól. Az ösztöndíjas szociális rászorultságát a 6 tanulmányi félévre biztosított támogatás 

esetén minden év november 30-ig felül kell vizsgálni. A felülvizsgálat eredményeként, ha az 

ösztöndíjas szociális rászorultsága nem áll fenn, úgy két tanulmányi félévre az ösztöndíjat vissza kell 

vonni, valamint akkor is, ha a támogatásban részesített lakóhelye az önkormányzat illetékességi 

területén megszűnik. Ebben az esetben a támogatást a visszavonó határozat meghozatalát követő 

tanulmányi félévtől kell megszüntetni.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 

Általános indokolás 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének a gyermekvédelem helyi rendszeréről 

szóló 11/2021. (IX.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló rendeletéhez 

  

Tisztelt Képviselő- testület! 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének a gyermekvédelem helyi rendszeréről 

szóló 11/2021. (IX.30.) önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Rendelet) módosítani 

szükséges, mert a BURSA Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíj pályázat kiírásával a Rendelet 9. § 

(6) bekezdése nincs összhangban. A középiskolások számára kiírt, úgynevezett „B” típusú 

pályázatot 6 félévre, míg a már felsőfokú tanulmányokat folytatók számára kiírt „A” típusú 

pályázatot 2 félvére lehet megpályázni. 

Javaslom, hogy a Rendelet módosítása a kihirdetést követő napon lépjen hatályba. 

Marcali, 2021. október 15. 

Bödőné dr Molnár Irén 

címzetes főjegyző 

  


